



Public Access

Nyckelfritt och säkert tillträde till
offentliga miljöer





Tar du onödiga risker?

Idag är det vanligt att man ger ut nycklar och taggar till personer som ska få tillträde till dörrar och bommar. Risken är stor att både nycklar och taggar tappas bort som hittas av obehöriga personer som tar sig in. Det i sin tur kan leda till stora problem.

Public Access tar bort riskerna

I ett webbaserat bokningssystem bestämmer du vem som ska få tillträde och vilka datum och tider de ska få tillträde. När du har lagt in personens uppgifter får hen ett SMS med instruktioner för hur hen ska göra för att öppna dörren eller bommen. Personen du lagt in kan öppna dörren eller bommen på angiven tid genom att ringa till Public Access-enheten - **Inga nycklar eller taggar behövs.**

1. Boka in vem som ska få tillträde och när.
2. SMS skickas till den du bokat in med instruktioner.
3. Den som fått tillträde ringer Public Access-enheten vid angiven tid för att dörren eller bommen ska öppnas.

Ökad säkerhet med varningssystem

Om en dörr eller bom hålls öppen sänder systemet automatiskt ett SMS till personen som öppnat. Om det fortfarande hålls öppet skickas ett varnings-SMS till ansvarig personal eller väktare med information om vilken dörr eller bom som står öppen och kontaktuppgifter till senast registrerad öppnare. Resultatet blir miljör där användarna ser till att hålla bommar och dörrar stängda och låsta. Riskerna för skador och vandalism minimeras.

Montering

En styrenhet monteras på dörren eller bommen som skall kontrolleras. Inga datakablar behövs eftersom enheten sköter sin egen kommunikation med systemet via det mobila datanätet.

Det går enkelt att installera Public Access parallellt med befintligt passersystem oavsett typ.

Kundcase

Karlstads kommun hade problem med att vuxna män gick in i tjejernas omklädningsrum för att spionera, speciellt vid uthyrning av idrottshallarna.

Kommunen installerade Entrals Public Access i idrottshallarna och obehöriga kunde inte längre komma in och tjejerna kunde känna sig trygga igen.

Flera kommuner har haft problem med att nycklar försvunnit till lägenheter för att nycklarna har glömts vid bommar in till innergårdar, vilket har lett till att lås i lägenhetshus har fått bytas.

Med Public Access kan de boende i området, kommunens personal och räddningstjänst öppna bommen med mobilen.

